
                                  令和４年３月吉日 

令和４年度新入生の皆様 

本庄東高等学校附属中学校 

 

入学式について 

 

 春暖の候、皆様には益々ご健勝のこととご推察申し上げます。また、本校の教育活動にご理解

とご協力をいただきましてありがとうございます。 

 さて、入学式について下記の通りご案内いたします。ご多忙の折とは存じますが、ご出席くだ

さいますようお願い申し上げます。なお、当日は本校ホームページより健康チェックシートをダ

ウンロードの上、体温をご記入いただきご持参下さい。 

 

記 

 

日時     4 月 9 日（土） 

           １０：００～１１：２０ 

           ・入学式…………………１０：００～１０：２０ 

           ・新入生ホームルーム…１０：３０～１０：５０ 

           ・保護者懇談会…………１０：５０～１１：２０ 

１１：３０ 合流解散 

※９：４０までに登校してください。 

※各家庭、保護者の出席は１名でお願いします。 

           ※スクールバス 岡部駅発９:３０ 中学校発１１：４５ 

 

場所     本校 体育館 

 

持ち物    ・通学カバン（教科書配布のため） 

・上履き 

・筆記用具 

・健康チェックシート 

・提出書類 ※教室で提出してください。 

 ①生徒調査票 

        ②緊急時生徒引渡しカード 

 

 

ご不明な点がございましたら、事務室までお問い合わせください。（電話 0495-27-6711） 


